

جلسه شورای شهرستان تبریز در محل شهرداری سردرود برگزار گردید



ساعت ۱۱ صبح روز سه شنبه ۱۴ آبان ماه جلسه شورای اداری شهرستان تبریز برگزار گردید. در ابتدای جلسه دکتر عابدزاده ریاست شورای اسلامی شهرستان تبریز ضمن خیر مقدم به حضار و اعضای شورای شهرستان تبریز مطالبی در خصوص دستور کار شورا بیان نمودند. سپس مهندس حاجی زاده شهردار و مهندس آدی بیگ ریاست شورای اسلامی شهر سردرود به بیان مشکلات و نقطه نظرات خود در خصوص منطقه و به خصوص سردرود پرداختند. مهندس حاجی زاده ابتدا در مورد مشکلات ترافیکی شهر به ایراد سخن پرداخته پس از آن به پروژه های مشارکتی پرداختند. حاجی زاده خاطر نشان کرد برای حل مشکلات عمرانی شهر سردرود نیاز مبرم به مشارکت داشتیم که در این راستا چندین پروژه مشارکتی را به مرحله اجرا رساندیم که در سطح شهر سردرود موفقیت آمیز و تجربه ای عالی بود. ایشان در ادامه افزود این پروژه های مشارکتی در صورتی که به مرحله بهره برداری برسند بسیاری از مشکلات عمرانی شهر را که با بودجه شهرداری عملی نمی شوند را یاری خواهند نمود. مهندس آدی بیگ نیز با تاکید بر مشکلات شهری سردرود خصوصا مشکلات ترافیکی پروژه پل خروجی سردرود را به چالش کشیده و از روند اجرای کند آن انتقاد نمود. ایشان در ادامه افزودند حق مردم

سردرود است که شهرشان راه خروجی مناسبی داشته باشد و کسی نمیتواند این حق را از مردم بگیرد. مهندس آدی بیگ سمت انتقاد خود را به راه و شهرسازی منعطف کرده و از نقشه اجرایی و پلان پر هزینه پروژه انتقاد نمود. ایشان همچنین از اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز به دلیل اختصاص بودجه برای ساخت چمن مصنوعی شهر سردرود قدر دانی نموده و تسریع اجرای آن را خواستار شدند. ستوده ریاست ورزش و جوانان شهرستان تبریز نیز به چمن مصنوعی شهر سردرود پرداخته و اضافه نمودند متأسفانه از بودجه امسال توان پرداخت و اجرای چمن مصنوعی را نداریم و امید داریم تا سال آینده این پروژه را مرحله اجرا در آوریم در ادامه دکتر آبدار قائم مقام شهرداری تبریز به بودجه تخصیص داده شده به ساماندهی ورودی شهر تبریز پرداخته و قول ساخت و تکمیل آن را تا سال آینده دادند. دکتر دبیری ریاست شورای اسلامی کلانشهر تبریز نیز به جمع تشریف فرما شده و ادامه بررسی پل خروجی سردرود از اجرای این پل حمایت نموده و خاطر نشان کردند: نظر بنده نیز حل این موضوع البته با حضور نمایندگان راه و شهرسازی است. در پایان فرماندار شهرستان تبریز به چمن بندی سخنان پرداخته و موضوع آلودگی هوای شهرستان تبریز را مطرح نموده و افزودند: با کنترل نیروگاه تبریز خوشبختانه شاهد بهبود آلودگی شهرستان هستیم. ایشان همچنین در ادامه تسریع پل خروجی شهر سردرود را از روند قانونی آن خواستار شده و از مسنولین شهرداری تبریز خواستار شدند که این پروژه را از روند قانونی آن حل و فصل نمایند. همچنین در مورد چمن مصنوعی شهر سردرود نیز ابراز امیدواری نمودند که این پروژه تا سال آینده به بهره برداری برسد.







